

**Årsredovisning för**  
**DICRO Fast & Vent AB**

559233-1291

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dick Roman  
Styrelseledamot

2023-03-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DICRO Fast & Vent AB, 559233-1291, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Torsby registrerades år 2019 och bedriver sedan dess fastighetsförvaltning och ventilationsarbeten som omfattar installation, reparation och underhåll av ventilations- och luftkonditioneringsutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året expanderat sin försäljning av ventilationsarbeten samt material, varpå omsättningen har ökat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 098 395	1 875 229	379 544
Resultat efter finansiella poster	425 088	472 830	145 295
Soliditet %	27	17	6

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	85 647	373 588
Balanseras i ny räkning		373 588	-373 588
Årets resultat			255 679
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>459 235</b>	<b>255 679</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	459 235
Årets resultat	255 679
<b>Summa</b>	<b>714 914</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	714 914
<b>Summa</b>	<b>714 914</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 098 395	1 875 229
Övriga rörelseintäkter		1 600	1 697
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 099 995</b>	<b>1 876 926</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-899 304	-459 391
Övriga externa kostnader		-468 391	-488 011
Personalkostnader	2	-1 186 108	-370 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 785	-42 514
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 597 588</b>	<b>-1 360 608</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>502 407</b>	<b>516 318</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		459	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 778	-43 488
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-77 319</b>	<b>-43 488</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>425 088</b>	<b>472 830</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>325 088</b>	<b>472 830</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 409	-99 242
<b>Årets resultat</b>		<b>255 679</b>	<b>373 588</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	2 382 020	2 424 534
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 649	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 404 669</b>	<b>2 424 534</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 404 669</b>	<b>2 424 534</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		158 697	188 258
Övriga fordringar		5 040	6 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 651	51 809
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>226 388</b>	<b>246 907</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		564 997	490 078
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>564 997</b>	<b>490 078</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>791 385</b>	<b>736 985</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 196 054</b>	<b>3 161 519</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		459 235	85 647
Årets resultat		255 679	373 588
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>714 914</b>	<b>459 235</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>764 914</b>	<b>509 235</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		136 327	36 327
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>136 327</b>	<b>36 327</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	<b>6</b>	1 365 000	1 449 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 365 000</b>	<b>1 449 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 000	84 000
Leverantörsskulder		93 164	71 713
Skatteskulder		182 207	120 983
Övriga skulder		463 822	834 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 620	55 421
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>929 813</b>	<b>1 166 957</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 196 054</b>	<b>3 161 519</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 502 825	2 502 825
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 502 825</b>	<b>2 502 825</b>
Ingående avskrivningar	-78 291	-35 777
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-42 514	-42 514
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-120 805</b>	<b>-78 291</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 382 020</b>	<b>2 424 534</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	23 920	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 920</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 271	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 271</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 649</b>	<b>0</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Fastighetsinteckningar	2 250 000	2 250 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 250 000</b>	<b>2 250 000</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	420 000	420 000

## Underskrifter

Torsby

*Dick Roman*  
Dick Roman  
Styrelseledamot

2023-03-29  
Datum